!+#$%&%!'

星期二
(*!

公告

关于
"#$%

年上海市级财政扶持农民专业合作社名单的公示
根据市农委

!

市财政局联合下达的
"

关于做好
!)&*

年度市级财政扶持农民专业合作社项目申报的通知
#$

沪农委
%

!)&!

&

!'!

号
'

要求
(

由合作社提出项目申请
(

区县农委
!

财政局组织申报
(

经审

核
(

有
+$

家农民专业合作社项目被列为
!)&*

年市级财政扶持项目
(

现将合作社扶持名单在上海农业信息网和东方城乡报进行公示
(

公示期
$

天
(

即
-

月
!.

日至
-

月
*)

日
)

如对上述公示内容有不同意见的
(

可在公示期内以书面形式向上海市农业产业化办公室反映
*

联系地址
+

上海市仙霞西路
$$-

号
&

号楼
!

楼 联系人
+

顾继淳
,

张国珍 联系电话
+

)!&/'!&0##*0

!

'!#0##0)

传真
+

)!#1'!&0&&*'

邮政编码
+

!))**'

上海市农委市场信息处 二〇一三年九月二十四日

!)&*

年市级财政扶持农民专业合作社项目名单

下转
2$

版